
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 139 Jueves 22 de julio de 2021 Pág. 36947

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

1-
13

9-
51

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

CEUTA

350694 - RICARDO BORRAS E HIJOS SL.
Ceses/Dimisiones.  SecreNoConsj: ZURDO Y RUIZ-AYUCAR IGNACIO. Presidente: BORRAS RODRIGUEZ RICARDO.
Con.Delegado: BORRAS RODRIGUEZ RICARDO. Consejero: BORRAS RODRIGUEZ RICARDO.  Nombramientos.  Secretario:
BORRAS HIGUERO CRISTINA. Presidente: DAVID JOSE BORRAS HIGUERO.  Datos registrales. T 121 , F 84, S 8, H CE 1309, I/A
16 (12.07.21).

350695 - RICARDO BORRAS E HIJOS SL.
Revocaciones.  Apoderado: BORRAS BUSTAMANTE MANUEL.  Datos registrales. T 121 , F 85, S 8, H CE 1309, I/A 17 (12.07.21).

350696 - RICARDO BORRAS E HIJOS SL.
Nombramientos.  Apoderado: DAVID JOSE BORRAS HIGUERO;BORRAS HIGUERO CRISTINA.  Datos registrales. T 121 , F 85, S
8, H CE 1309, I/A 18 (12.07.21).
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